Городская Дума

Муниципального образования

городского поселения «Город Белоусово»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

20 октября 2016 г.ода                                                                                             № 36

«Об утверждении «Положения  о порядке  перечисления

муниципальными унитарными предприятиями в бюджет МО ГП

«Город Белоусово» части прибыли, остающейся после уплаты налогов

и иных обязательных платежей»

         В соответствии с пунктом 4 статьи 41 и пунктом 1  статьи 42 Бюджетного кодекса

Российской Федерации,  со статьей 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, с

пунктом 2 статьи 17 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О

государственных и муниципальных  унитарных предприятиях»

Городская Дума  муниципального  образования городского поселения

«Город Белоусово»

                                                                РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое Положение «О порядке перечисления  муниципальными

унитарными предприятиями в бюджет городского поселения «Город Белоусово»

части прибыли, остающейся  после уплаты налогов и иных обязательных платежей»

(приложение № 1).

2. Утвердить форму расчета прибыли, подлежащей перечислению в бюджет

городского поселения муниципальным унитарным предприятием, согласно

приложению № 2.

3. Считать утратившим силу Решение Городской Думы ГП «Город Белоусово» № 37

от 29.11.2010г. с момента принятия настоящего Решения.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и

распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2017 г.

            Глава МО ГП  «Город Белоусово»                                            Т.А.Григорьева